

分项报价表

共4页, 第 1 页

序号	服务项目名称	服务项目内容	数量/单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	启动仪式演出西安城墙	城墙梦长安演出舞台设备使用费用、电费等	1/套	650000.00	650000.00	需包含搭建、排练、正式演出使用,至少3天
2		舞美设计及LED大屏租赁(因城墙瓮城内为露天场地无吊杆等设备、原有演出场地无LED大屏且对设备重量要求严格,需搭建30m*6m背景冰屏并垫高)	1/套	250000.00	250000.00	启动仪式舞台舞美方案设计(原有舞台尺寸为68m*24m、含旋转舞台及台阶)、地面保护材料、LED冰屏16m*5m共2组搭建、可移动屏幕背架结构系统、光纤系统、电柜、服务器等相关技术设备、人员
3		灯光设备(因城墙原有演出为氛围灯光,不适于行政环节等晚会,此处为现场需补充灯光设备)	1/套	80000.00	80000.00	切割、光束、LED、矩阵等灯光设备,处理器、电源柜、调光台等灯光配套设备租赁费用、人员
4		音响设备(因城墙原有演出无麦,不适用于本次活动现场乐器演奏及演唱表演,此处为现场需补充的话筒、音响等设备)	1/套	50000.00	50000.00	数字接口箱、调音台、处理器、外接设备租赁费用、音响技术人员
5		物料制作、氛围营造	1/套	100000.00	100000.00	南门瓮城外围及场地主题氛围营造物料、观众席座椅租赁、观众席地台搭建、永宁门外南门广场路标、道旗、美陈、外围大屏等
6		编创费	1/组	45000.00	45000.00	执行导演组、晚会总导演、节目编导、主持人2名
7		视频制作	1/组	20000.00	20000.00	节目背景视频、启动仪式背景、各篇章背景
8		永宁门迎宾仪式表演费用	1/套	250000.00	250000.00	城墙永宁门迎宾开城仪式演出
9		西安本地民间艺术节目排练及演出费用	1/套	70000.00	70000.00	2个成品节目《秦腔荟萃》48人 4万元、器乐演奏16人排演 3万元、《打起手鼓唱起歌》节目排演
10		西安本地民间艺术节目排练及演出人员误餐费	75人	400.00	30000.00	约75人,100元/天/人,共4天(含导演组)
11		化妆造型人员	1/组	20000.00	20000.00	演出当天节目演员化妆及造型费用
12		服装道具租赁及运输费用	1/套	15000.00	15000.00	演出节目所需在西安本地租赁的服装、道具及其运输费用
13		工作人员彩排演出误餐费、交通及劳务补贴	40人	750.00	30000.00	共2天
14		启动仪式安全保障	50人	300.00	15000.00	西安城墙-永宁门演出 安保人员
15		救援车辆、医护、应急车辆服务费	1/套	10000.00	10000.00	救护车1辆、医护6名,医护工作台2个;共1天
启动仪式合计:¥ 1635000.00						

16	巡演安排 - 陕西省文化馆（曲江馆区）	场地使用费用、电费等	2天	50000.00	100000.00	需包含搭建、排练、正式演出使用，至少2天，场馆使用费为5万元/天。
17		舞美设计、LED侧屏4m*6m共4组搭建	1/套	50000.00	50000.00	屏幕背架结构系统、光纤系统、电柜、服务器等相关技术设备
18		灯光设备（场馆内无任何演出灯光设备，此处为设备补充内容）	1/套	80000.00	80000.00	切割、光束、LED、矩阵等灯光设备，处理器、电源柜、调光台等灯光配套设备租赁费用、灯光技术人员 2天
19		音响设备	1/套	30000.00	30000.00	数字接口箱、调音台、处理器、外接设备租赁费用、音响技术人员 2天
20		舞美、物料制作、氛围营造	1/套	20000.00	20000.00	陕西省文化馆内外主题氛围营造物料、道旗、场馆物料制作
21		编创费	1/套	28000.00	28000.00	执行导演组、节目编导、主持人2名
22		西安本地舞蹈节目排练及演出费用	1/套	40000.00	40000.00	陕西地方舞蹈、仿唐舞节目排演、《打起手鼓唱起歌》排练及演出
23		陕西地方特色音乐节目排练及演出费用	1/套	30000.00	30000.00	陕西地方特色音乐节目排演（暂定老腔及陕北说书演出）、《打起手鼓唱起歌》排练及演出
24		西安本地民间艺术节目排练及演出人员误餐费	50人	200.00	10000.00	共2天
25		化妆造型人员	1/组	10000.00	10000.00	演出当天节目演员化妆造型费用
26		服装道具租赁及运输费用	1/套	10000.00	10000.00	演出节目所需在西安本地租赁的服装、道具及其运输费用
27		工作人员彩排演出误餐费、交通及劳务补贴	20人	750.00	15000.00	20人共2天
28		巡演现场安全保障	10人	300.00	3000.00	演出当天1天
29		救援车辆、医护应急车辆服务费	1/套	8000.00	8000.00	救护车1辆、医护2名，医护工作台1个；共1天

巡演（陕西省文化馆）合计：¥ 434000.00

30	巡演安排 - 易俗社文化街区	街区戏台设备使用费用、电费等	2天	20000.00	40000.00	需包含搭建、排练、正式演出使用，2天
31		演出设备租赁	1/套	20000.00	20000.00	音响设备租赁费用、音响工作人员
32		舞美、物料制作、氛围营造	1/套	20000.00	20000.00	易俗街区主题氛围营造物料、道旗、观众座椅、喷绘、桁架等
33		编创费	1/套	20000.00	20000.00	执行导演组、节目编导、主持人2名、文案撰稿
34		西安本地民间艺术节目排练及演出费用	1/套	40000.00	40000.00	秦腔节目排演折子戏（演员及现场戏曲乐队）、曲艺节目、《打起手鼓唱起歌》节目排练及演出
35		西安民间艺术节目排练及演出人员误餐费	60人	100.00	6000.00	共1天
36		化妆造型人员	1/套	3500.00	3500.00	演出当天节目演员化妆及造型费用
37		工作人员彩排演出误餐费、交通及劳务补贴	10人	700.00	7000.00	350元/人/天，共2天
38		巡演现场安全保障	20人	250.00	5000.00	活动当天
39		救援车辆、医护应急车辆服务费	1/套	8000.00	8000.00	救护车1辆、医护2名，医护工作台1个；共1天

巡演（易俗文化街区）合计：¥ 169500.00

40	后勤保障	住宿费用	3/晚	52500.00	157500.00	所有演职人员住宿 (预估300人,标间350一间,一共需要150间)
41		餐费	4/天	36000.00	144000.00	所有演职人员餐费 (预估300人,每人120元/天,每天餐费支出36000元)
42		交通费(大巴车)	8/辆	10000.00	80000.00	演职人员摆渡车,2500元/辆/天,共4天
43		公务用车	10辆	12000.00	120000.00	考斯特3000元/辆/天,共4天
44		接待人员	1/组	60000.00	60000.00	接送机、接送站及酒店接待、导游等服务人员
45		保障用品	1/套	30000.00	30000.00	接机牌、报道背景板、雨伞、纸巾等

后勤保障合计:¥ 591500.00

46	宣传与推广	设计费	1/套	120000.00	120000.00	含主海报、舞台LED异形大屏、预热图、活动图、倒计时海报、各景区广告海报、各平台及端口直播图片、社媒图片等新媒体设计
47		宣传片制作	1条	100000.00	100000.00	策划、拍摄及制作、脚本撰稿、导演、配音演员、灯光人员、设备租赁及场地租赁等
48		媒体费	1/套	50000.00	50000.00	全国各大新闻媒体客户端优质发布,不少于100家媒体
49		撰稿费	10篇	2000.00	20000.00	预热稿件、新闻通稿撰稿 不少于8篇(预热期7天)
50		短视频拍摄、制作	3场	30000.00	90000.00	均含航拍,共3场; 每场活动全记录+后期短视频制作;
51		现场直播	1场	80000.00	80000.00	启动仪式直播(1场),推流地址直播间创建等
52		图片直播	3场	20000.00	60000.00	活动照片图片直播,含航拍,每场活动平均不少于3个机位
53		短视频推流	1/套	50000.00	50000.00	抖音、快手营销推广及流量采买,自媒体、邀请相关推广视频号推流及发布不少于7天
54		广告位租赁(永宁门、大唐不夜城、易俗街区、陕西省文化馆、大唐芙蓉园街区等文旅场所户外广告大屏投放)	1/套	200000.00	200000.00	包含景区广告大屏、广告栏使用费用,投放周期不少于14天

宣传推广费合计:¥ 770000.00

55	综合保障	日常办公费用	1/套	20000.00	20000.00	包含活动方案策划、平面设计、方案排版、样稿修改印刷费;版权保护资料使用费;材料选编、包装,外出调研、收集活动信息产生费用;
56		工作证制作	1/套	20000.00	20000.00	3场活动所有演职人员、安保、接待人员、医护等工作证、车证
57		手提袋	500/个	60.00	30000.00	创意设计费(含修改调整)、材料费、制作费、运输及包装费
58		秩序册设计及印刷	1000/份	20.00	20000.00	秩序册编写、设计排版、样稿修改、印刷(烫金+铜版纸)、运输费

综合保障合计:¥ 90000.00

59	其他 费用	报批、评审费	1/套	60000.00	50000.00	大型活动安全风险评估费用
60		救援劳务费	1/套	20000.00	20000.00	电力、公安、消防保障
其他费用合计：¥ 80000.00						
响应总价合计：大写：叁佰柒拾柒万元整 小写：¥ 3770000.00						

供应商（盖公章）：_____

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____ 2025 _____ 年 _____ 4 _____ 月 _____ 24 _____ 日

